۲. نظم و امنیت

همچنین در این بخشنامه هیأتی به منظور نظارت بر اجرای موارد مذکور در بخشنامه تعیین شده است.

۴-۳-۱. منشور حقوق شهروندی

منشور حقوق شهروندی جمهوری اسلامی ایران فهرستی ۱۲۰ ماده‌ای مستند بر قانون اساسی ایران از مهم‌ترین حقوق شهروندی ایرانیان در نظام حقوقی این کشور است که در ۲۹ آذر ۱۳۹۵ (۱۹ دسامبر ۲۰۱۶) از سوی رئیس‌جمهور حسن روحانی امضا شد تا سیاست‌ها و برنامه‌های دولت برای پیشبرد حقوق شهروندی پیگیری شود.

استیفای حقوق و آزادی‌های مدنی و سیاسی از جمله آزادی اندیشه، بیان و دسترسی به اطلاعات و تبادل آن، آزادی مطبوعات و رسانه‌ها، حق نقد و نظر و نظارت همگانی، حق سکونت و آزادی